
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 19.01.2023г. № 18  

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
08.08.2022г. № 403 

В соответствии с решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г.         

№ 42/297 «О Комитете городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска», ру-

ководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 08.08.2022г. № 403 

«Об организации создания места накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на террито-

рии муниципального образования город Усть-Илимск» следующее изменение: 

в пункте 2 слова «Департаменту жилищной политики и городского хозяйства Админи-

страции города Усть-Илимска» заменить словами «Комитету городского благоустройства Ад-

министрации города Усть-Илимска». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном 

сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                  А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

